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To:

Cc:

From: -

Sent: Thur 11/12/2020 12:47:02 PM

Subject: RE: Factuur BRP-gegevens

Received: Thur 11/12/2020 12:47:03 PM

Top, dan wacht ik voor nu af.

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA| Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven | | kamer| EEEZY

T 030 - M 06 EREZ)

E @rivm.nl

Bezoekt u binnenkort een locatie van de Rijksoverheid?

Dan dient u in het bezit te zijn van een geldige Rijkspas of een geldig identiteitsbewijs (paspoort, nationale identiteitskaart, rijbewijs of

vreemdelingendocument). Indien u bij de controle geen geldig indentiteitsbewijs kunt tonen, wordt de toegang geweigerd. Legitimatiebewijzen
van andere organisaties worden niet geaccepteerd.

van: [HE EXED]JEEXERM@ iv i>Verzonden: donderdag 12 november 2020 13:44
5

@rivm.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Factuur BRP-gegevens

HoEEE

Nee ook niet echt, maar ik zal mijn collega EEF wel vragen, zij doet veel voor CIB

En ja daar hoort een dekking/onderbouwing bij, mee eens

orEE

Verzonden: donderdag 12 november 2020 13:41

rivm.nl>

rivm.nl>

Onderwerp: FW: Factuur BRP-gegevens

Ha BES

Er is geen offerte om een winkelwagen aan te maken.

Voor zo een bedrag moet ik toch echt wel een onderbouwing hebben.
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Jij een idee hoe ik hiermee verder kan?

5.1.2e |5.1.2e

5.1.2e

Rijksinstitusur voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA| Bilthoven

Postbus1 | 3720 BA | Bilthoven | kame JERE

WWW.rivm.n

De zorg voor morgen begint vandaag

Bezoekt u binnenkort een locatie van de Rijksoverheid?

Dan dient u in het bezit te zijn van een geldige Rijkspas of een geldig identiteitsbewijs (paspoort, nationale identiteitskaart, rijbewijs of

vreemdelingendocument). Indien u bij de controle geen geldig indentiteitsbewijs kunt tonen, wordt de toegang geweigerd. Legitimatiebewijzen
van andere organisaties worden niet geaccepteerd.

van: EXEL] JE vn.nl>
Verzonden: donderdag 12 november 2020 13:30

@rivm.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Factuur BRP-gegevens

Hoi,

Nee, heb ik geen idee van. Ik denk ook niet dat de personen waar ik mee praat bij de RvIG hiervan weten.

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e e

5.1.2e

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven | Gebouw i] 512 |

ver: XEN ED mal

Verzonden: donderdag 12 november 2020 13:13

Aan: . A. @rivm.nl>

CC
:

. 1 @rivm.nl>

Onderwerp: FW: Factuur BRP-gegevens

+a IEEE
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Weet jij of er een offerte is voor de BRP zodat ik een winkelwagen kan aanmaken?

Groet

5.1.2e

5.1.2e |5.1.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijnen Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven | Postvak 31 | kamer[BEEZ]

www.rivm.nl

De zorg voor morgen begint vandaag

aanwezig: 5.1.2

Bezoekt u binnenkort een locatie van de Rijksoverheid?

Dan dient u in het bezit te zijn van een geldige Rijkspas of een geldig identiteitsbewijs (paspoort, nationale identiteitskaart, rijbewijs of

vreemdelingendocument). Indien u bij de controle geen geldig indentiteitsbewijs kunt tonen, wordt de toegang geweigerd. Legitimatiebewijzen
van andere organisaties worden niet geaccepteerd.

van: JIEce ivn.ni>
Verzonden: donderdag 12 november 2020 13:11

Onderwerp: RE: Factuur BRP-gegevens

Graag vragen aan

Met vriendelijke groet,

5122 512e 512 5.1.2e 512

5.1.2e

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T:+31(0) 30 | Mm: +310) [ERECT | «ame ERESN

rrom: | EES BEA rivm.nl>

Sent: donderdag 12 november 2020 13:05

To: @rivm.nl>

Cc: . A. @rivm.nl>

Subject: RE: Factuur BRP-gegevens
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Is daar een schriftelijke offerte van? Die heb ik wel nodig

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven | [IEEE kamer [EES

De zorg voor morgen begint vandaag

Bezoekt u binnenkort een locatie van de Rijksoverheid?

Dan dient u in het bezit te zijn van een geldige Rijkspas of een geldig identiteitsbewijs (paspoort, nationale identiteitskaart, rijbewijs of

vreemdelingendocument). Indien u bij de controle geen geldig indentiteitsbewijs kunt tonen, wordt de toegang geweigerd. Legitimatiebewijzen
van andere organisaties worden niet geaccepteerd.

rivm.nl>

Onderwerp: FW: Factuur BRP-gegevens

5.1.2e

Kan jij i.o.m. en de controller bij CIb zorgen dat er een winkel(vracht)wagen
*
wordt aangemaakt,

en bestelnummer via |JEEEbij RvIG komt.

Met vriendelijke groet,

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T:+31(0) 30 | m: +310) [EEE | wore EEE
Aanwezig:

Sent: donderdag 12 november 2020 12:38

@rivm.nl>

< rivm.nl>;@rivm.nl>;

Subject: Factuur BRP-gegevens
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De technische en organisatorische voorbereidingen om BRP-gegevens in te lezen zijn gelukt.
Medio volgende week gaan we feitelijk het BRP inlezen.

Het inlezen, opschonen en vrijgeven gaat ca. 6 wkn duren.

Consequentie is dat er een factuur van Euro [EEE vo'ot.
Deze factuur ontvangen wij elk jaar, totdat het abonnement wordt opgezegd.

Ik zal er voor zorgen dat de factuur bij EEE komt.

Met vriendelijke groet,

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

7: +31 (0) 0EEEEN ™: +3100) [IEEE | «oo EEE
Aanwezig:

rrom: [RE Ed ERED rivm.nl>

Sent: vrijdag 30 oktober 2020 08:25

rivm.nl>;
i

rivm.nl>;

Subject: RE: Antw: Kosten m.b.t. BRP-gegevens voor covidvaccinatiecampagne

onINERECR= =n ok nog tee

, want overstijgt ook mijn financieel mandaat, maar ik zal ook

, zodat hij in zijn contacten met vws dit op een logisch moment kan

< rivm.nl>

Kleine aanvulling - al die

helpen niet echt
*

Ik dacht aan
[kd

informeren en zeker ook EES 212

noemen.

Lijn is idd iig doorgaan met technische realisatie, functie gaat voor (kosten gaan per kalenderjaar dus ongunstige

timing, maar als kosten ook in 2020 genomen moeten worden moet dat maar) maar we zullen wel alert zijn op de

kans om dieBEE it jaar nog te vermijden. Kosten komen dan ws ten laste van covid vaccinatie opdracht of

de covid claim.

Met vriendelijke groet,

E 1.2e

5.1.2e

Thvoor ES en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (0)6NE
Secretariaat

Onderwerp: RE: Antw: Kosten m.b.t. BRP-gegevens voor covidvaccinatiecampagne

Goedemorgen allen

Zojuist metBEN -foestemd.
CIMS-team:

* gaat door met de voorbereidingen,
» probeert factuur voor 2020 van |JEXEEJte vermijden door in 2020 nog geen BRP-bestand te gebruiken

(of dit mogelijk is ga ik nog na),
* noemt de kosten in overleg(gen) met VWS waar wij aan deelnemen.
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+ informeert |JEXEJom VWS op de hoogte te stellen van deze kosten.

Met vriendelijke groet,

5122 512e 512 51.2e size

5.1.2e

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0) 30EEEZEl ™: +31(0)c IEEE | kame [J EI
pares RET
Sent: donderdag 29 oktober 2020 18:04

rivm.nl>; @rivm.nl>

rivm.nl>; @rivm.nl>; HEE iv.
Subject: Antw: Kosten m.b.t. BRP-gegevens voor covidvaccinatiecampagne

Ha ligt het niet meer voor de hand deze vraag bij VWS neer te leggen? Zij moeten zo langzamerhand beslissen of ze ons de

registratie willen laten doen en onder welke voorwaarden. Het bedrag is knap extreem en ik vraag me af of we echt in 1 jaar alle

Nederlanders gaan vaccineren en of we dan echt aan die aantallen berichten komen waarop deze prijs gebaseerd is. En of er niet

een uitzondering mogelijk is voor deze uitzonderlijke situatie. Maar dat laatste is aan VWS denk ik om te bespreken.

Anderzijds moeten we als t enigszins kan niet wachten met verdere ontwikkeling op deze besluiten. Zou met de collega’s van de

BRP geen afspraak gemaakt kunnen worden dat we doorgaan maar pas betalen als we er daadwerkelijk mee aan de slag gaan?

Groet, FaES

Datum: 29 oktober 2020 om 15:29:06 CET

@rivm.nl>

2 rivm.nl>, Bk

@rivm.nl>

Onderwerp: Kosten m.b.t. BRP-gegevens voor covidvaccinatiecampagne

Prioriteit: Hoog
51.2e

RIVM heeft van VWS een voorlopige autorisatie om BRP-gegevens van alle geregistreerde burgers te ontvangen en

te verwerken.

De technische voorbereidingen worden getroffen.
De gegevens mogen we nog niet gebruiken, totdat VWS/de Minister daar definitief toestemming voor geeft.
Het aanleveren van BRP-gegevens kost veel geld, in dit geval NCEE

euro per jaar.
Deze kosten worden gemaakt zodra de gegevens worden aangeleverd aan RIVM, onafhankelijk van de vraag of de

gegevens feitelijk worden gebruikt.
Zie https://www.rvig.nl/actueel/nieuws/2020/01/14/abonnementenstructuur-berichtenverkeer-basisregistratie-

personen-2020
VRAAG: Kunnen wij doorgaan met de technische voorbereidingen?

Doorgaan betekent dus dat er een stevige factuur komt vanuit de Rijksdienst voor Identiteitsgegevens (RvIG).
Met vriendelijke groet,

s12e2¢ 5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

s12e 51.2e

RIV Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0) 30EEE v: +31(0)6 IEEE | =m[EEE
pares IKE


